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MÖRBYFJÄRDENS IDROTTSFÖRENING 

organisationsnummer: 812400-4295 

 

Verksamhetsbeskrivning 2024 

 

STYRELSEBERÄTTELSE 

Styrelsen för Mörbyfjärdens idrottsförening får härmed avge sin berättelse  

över verksamheten under tiden 2024-01-01 till 2024-12-31. 

 

STYRELSEN 

MIF Styrelse har det gångna verksamhetsåret sammanträtt fyra gånger och har 

under verksamhetsåret haft följande ledamöter: 

 
Funktion  Namn  Period  Kommentar  

Ordförande  Chrstina Falk  2023-2024  Omval  

Vice Ordförande  Lotta Åstrand  2023-2024  Nyval  

Sekreterare  Annika Sivertsson  2023-2024  Omval  

Kassör  Hanna Ellwerth  2024-2025  Nyval  

Materialförvaltare  Fredrik Lindblom  2023-2024  Omval  

Allmänna sektionen, ordinarie  Jenny Lagerqvist  2024  Omval  

Allmänna sektionen, suppleant  Lovisa Östberg  2024  Omval  

Båtsektionen, ordinarie  Hanna Schömer  2024  Omval  

Båtsektionen, suppleant  Oskar Dubeck 
Schömer  

2024  Nyval  

Bollsektionen, ordinarie  Marcus Anderssson  2024  Omval  

Bollsektionen, suppleant  Rebecka Husberg  2024  Nyval  

Simsektionen, ordinarie  Ulrika Nordforss  2024  Nyval  

Simsektionen, suppleant  Viktor Zetterqvist  
Frida Franzén  

2024  
2024  

Nyval  
Nyval  

Tennissektionen, ordinarie  Fredrik Gunnarsson  2024  Nyval  

Tennissektionen, suppleant  Torbjörn Kull  2024  Nyval  

 

 

MEDLEMMAR 

Medlemsavgiften har under 2024 varit 50 kr. Antalet betalande medlemmar var 678 stycken.

   

 

ÅRSMÖTE 2024 

Årsmöte hölls den 27:e juli vid Mif huset. Följande poster valdes till kommande år (2025) 
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INTRODUKTION 

 

Verksamhetsåret 2024 präglades av två stora omständigheter. Det ena var att 6 erfarna från 

den tidigare styrelsen, hade valt att avsluta sina uppdrag efter fler års engagemang, vilket 

innebar att i princip halva styrelsen byttes ut. Det andra var att renoveringen av klubbhuset 

äntligen kunde genomföras och med det kunde vi starta kioskverksamheten. Oövervakad 

glassförsäljning av glass kunde nu ersättas med försäljning av personal. Detta minskade 

svinnet, möjliggjorde försäljning även av t.ex. kaffe och kaka, gav jobbtillfällen till 

föreningens ungdomar och skapade en naturlig mötesplats. Som bonus kunde t.ex. 

bastubiljetter och bingo hanteras av kioskpersonalen.  

 

Både den nya styrelsen och kiosken har gett ett uppsving i engagemang. Styrelsen har jobbat 

mycket med tidsscheman, personal och inköp. Kioskverksamheten krävde diskussioner och 

snabba beslut, och hantering av de situationer som uppkom. Kiosken blev en succé och den 

uppskattades mycket av medlemmarna och var välbesökt. Både personal och styrelse har 

många idéer för kiosken inför nästa sommar. 

 

I övrigt har de etablerade aktiviteterna rullat på som vanligt. Det var något färre deltagare i de 

flesta aktiviteter än de två föregående åren. 

 

Christina Falk, Ordförande 

Lotta Åstrand, vice Ordförande  
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ALLMÄNNA SEKTIONEN 

 

Ansvarig Jenny Lagerqvist 

Suppleant Lovisa Östberg 

  

Triathlon 20 juli 

Vi fortsatte med att skilja starten för barnklasserna åt och ha två vuxenklasser som startade 

med 3 minuters mellanrum. Maxtid 40 minuter för ”tävlingsklassen”. Anmälan gjordes på 

fredagen kl 16-17. Priset 100 kr/vuxna o 40 kr/barn och medlemskap i MIF.  

 

Barntriathlon förlades på förmiddagen med första start kl 10:00 och sedan startade varje klass 

för sig med 20 minuters mellanrum. Vi valde dock efter anmälningarna, att köra ihop 

grupperna för flickor och pojkar 11-14 år, pga få deltagare i gruppen flickor 11-14 år. Detta 

behöver kommuniceras tydligare i framtiden om samma situation uppstår igen. Lovisa Laine 

och Isa Carlsund var speakers på barntriathlon.  

 

Vuxentriathlon hade två starter 14:30 (beräknad målgång under 40 minuter) och 14:33 

(beräknad målgång 40 min +). Magnus Furmarker var speaker.  

 

Prisutdelning vid MIF-festen. Medaljer till alla barn, muggar till de tre första herrarna 

respektive damerna och simborgarmärken till alla som ställde upp i vuxentriathlon. Buckla till 

första i herr respektive damklass.  

 

Promenadbingon  

Vi höjde priset till 15 kr per bricka i år. Vi sålde något färre antal brickor mot föregående år. 

 

Gympan 

Många och välbesöka gympa och yogapass från och med vecka 27 tom vecka 31 (3 

stycken/vecka). På gympan lades fram ett anslag att man gärna fick swisha ett valfritt bidrag 

till MIF. I år hade vi ingen ungdomsfys pga lågt deltagande föregående år.  

 

Spårröjning  

Spårröjning genomfördes 20 maj. Lite skralt med ordentliga verktyg, t ex motorsåg. Behövs 

fler. Spåren har stora brister framförallt längs långa spången över träsket. Skulle behöva en 

mer ordentlig renovering.  

 

MIF-festen 

Anordnades av Lill-Brevik, Kålnäset, Konvaljeholmen och Stor-Brevik – och var väldigt 

lyckad. Traditionen med kvartersdragkamp fortsatte! 

 

Midsommarfest 

Anordnades av Näsudden, Näsängen, Kålnästäppan och Bodalsberget. Mycket folk, DJ och 

dans! Lotteri, korv- och glassförsäljning, och andra aktiviteter. 

 

BÅTSEKTIONEN 

 

Ansvarig Hanna Dubeck Schömer 

Suppleant Oskar Dubeck Schömer 

Merparten av årets sommar var mycket glassigare än förra, vilket gjorde att deltagarna kunde 
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fokusera mer på teknik och njutning. Regattan ägde rum den 21 juli 2024 och hade som 

vanligt både en laser och optimistklass. Regattan var i år betydligt lugnare än förra årets. 

Detta gjorde att både vuxna och barn kunde delta i laser klassen. Under regattan kunde 

besökarna mumsa på både korv och pizza i solen då regattan gästades av så väl MIFs egna 

korvvagn som av en pizza båt. 

 

I år tillkom en ny ledare vid namn Alexander Sjölander Kant. Annars var det samma erfarna 

och väl fungerande team som ledde seglarskolan 2023. De övriga ledarna var: Agnes 

Bertilsdotter, Linnea Husberg, Botvid Wiell, Oskar Dubeck Schömer och Ruben Österlund.  

 

Både barn och vuxenseglarskolan hade något färre deltagare i år gentemot förra året. I 

vuxenskolan hade vi en blandning både av nybörjare och fortsättare som varit med tidigare. 

Vi hade 11 vuxna deltagare i alla åldrar. Den ägde rum mellan 8 och 12 juli 2024. Då en av 

laserjollarna gick sönder under seglarskolan fick vi även i år låna en laserjolle. Vi är mycket 

tacksamma till er som lånar ut era jollar och motorbåtar till oss!  

 

I vuxenseglarskolan hade vi två timmars lektioner med tre till fyra deltagare i varje grupp. 

Vuxenskolan har blivit mycket uppskattad och användningen av jollarna har markant ökat 

sedan den startades. I år infördes även ett bokningssystem för både laser och optimistjollarna. 

Systemet infördes dels för att man ska få möjlighet att planera sin segling i förväg, men också 

för att vi ledare ska få en uppfattning av hur mycket de används utanför seglarskolan. 

 

Seglarskolan för barn ägde rum mellan den 15:e och 19:a juli 2024. Det var 37 deltagare i år 

varav många nybörjare, men också många avancerade. Detta är roligt då dessa är barn som 

deltagit i många år. Seglarskolan köpte en ny optimistjolle då en av de gamla båtarna gick 

sönder förra året. 

 

Det var kul att det var så många som passade på att låna jollar utanför seglarskolan. Fortsätt 

att vara rädda om jollarna så håller dem länge. Vi kommer ha båtfix och arbeta med båtfix för 

segeljollarna våren 2025 så vill du hjälpa till anmäl dig till Hanna Dubeck Schömer 

(h.dubeck.schomer@gmail.com) så får du mejl om datum.  

 

Vi ledare tackar för i år och ser fram emot nästa års Seglarskola! 

FOTBOLLSSEKTIONEN OCH BOLLSKOLAN 

Ansvarig Marcus Andersson 

Suppleant Rebecka Husberg 

 

Fotbollsskolan präglades av ett högt deltagande i den stora åldersgruppen och mindre i mellan 

och lilla gruppen. Mellangruppen var svårast att leda, och ett medskick för kommande år är att 

tillsätta de mest erfarna ledarna i denna grupp. 

 

SIMSEKTIONEN 

 

Ansvarig Ulrika Nordfoss  

Suppleant Frida Faranzen och Victor Zetterquist  

 

Simskolan 2024 erbjöd liksom tidigare kurser i Simlek, Sim 1, Sim 2, Fortsättning, 

mailto:h.dubeck.schomer@gmail.com
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Avancerad, Medley, Ungdomscrawl och Vuxencrawl. Ca 110 deltagare totalt.  

 

Detta år hade vi äran att få tillbaka samma ledare som föregående år, vilket på många sätt 

bidrog till att förberedelser och genomförandet av simskolan på många sätt fungerade som ett 

självspelande piano. 

  

Väderförhållandena och vattentemperaturerna var låga samtidigt som vi också drabbades av 

en del alger i vår fina vik, men våra tåliga simlärare var uppfinningsrika och 

lösningsfokuserade och stöttade alla deltagare att fullfölja sina kurser enligt plan. I sedvanlig 

ordning fylldes stranden på de flesta eftermiddagar av enträgna märkestagare. Och glassätare! 

  

Simborgardagen var välbesökt och totalt tog ungefär 160 st Ornöbor tog simborgarmärket 

denna sommar – otroligt bra jobbat! Den traditionella simskoleavslutningen blev ett fint 

avslut för säsongen där många fick visa upp sina märken och färdigheter.  

 

Vilken ynnest det är att få spendera en sommar med så engagerade, drivna och kompetenta 

simlärare, stort TACK för en fantastisk sommarsäsong! 

  

Vi vill givetvis också tacka alla underbara barn och hjälpsamma föräldrar – hoppas vi ses igen 

nästa år! 

 

TENNISSEKTIONEN  

 

Ansvarig Fredrik Gunnarsson 

Suppleant Torbjörn Kull 

 

Tennisskolan för barn hölls den 8-12 juli med 38 barn i olika åldrar var med under veckan. Kim 

var huvudtränare och hade hjälp av Oscar, Lilly, Björn och Victor. Mycket uppskattade 

träningar – och veckan avslutades med Ornö Open Junior (se info längre ned). 

 

Under veckan 22-26 juli hölls tennisskola för både vuxna och ungdomar. Tennisskolan leddes 

av Karolina och Oscar. Det var totalt 13 deltagare fördelat på 3 vuxengrupper, samt en 

ungdomsgrupp med 5 deltagare. 

 

Kim ledde Mini Ornö Open, under helgen 13-14 juli med totalt 12 deltagare. Det blev många 

fina matcher och högt engagemang bland spelarna, som nöjda kunde lämna tävlingen med 

medaljer runt halsen. 

 

Det traditionsrika Ornö Open gick av stapeln vecka 29. Det anmäldes 3 par i dubbel och 5 

spelare i singelklassen. Under finalspelet den 19:e juni blev det seger till Marc & Nicolai 

Versteegh i dubbel, medan Erik Dahlström tog hem segerns i singel. 

Även i år blev det padelturnering på banorna vid Skärgårdshotellet. Totalt 12 spelare spelade 

matcher i s.k. Americano den 13 Juli. Vinnare blev även här Erik Dahlström 

 

EKONOMI 2024 

 

Föreningens ekonomi framgår av bifogad resultaträkning och balansräkning.  
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